
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA 101/2022 
   

SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE 
CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 28/2022 PROCESSO 46/2022 
CONTRATOS: 60/2022;61/2022;62/2022 
E 63/2022. 

 
 

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do 
Paraná, Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. - Nomear Fiscal de Contrato do Pregão Presencial nº 28/2022 e Processo 
46/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TINTAS, LIXAS, SELADORES, SELANTES, 
TEXTURA E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA PINTURA DOS PRÉDIOS. 
GRADES, QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL LAURO LUIZ E CMEI TEREZINHA 
FOSCHERA, APLICAÇÃO DOS RECURSOS DEVOLVIDOS PELA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMPO BONITO. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 

 ROBERTO CARLOS HECKER DE SOUZA – CPF: 670.747.749-87 
 
GESTOR 
 

 CRISTIANE GRZYBOWSKI RIPPLINGER – CPF: 054.145.849-31 
 
 
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE MAIO DE 2022. 

 
 

  


